
Zarządzenie Nr I/ 56/ 2025 
Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia  1 września 2025r. 
 
w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 
i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie 
informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 632 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”: 

1) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa dla wyodrębnionej jednostki komputerowej 
przeznaczonej do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”                               
w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich – Bezpiecznej Stacji Komputerowej. 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla wyodrębnionej jednostki komputerowej 
przeznaczonej do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”                                
w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich – Bezpiecznej Stacji Komputerowej. 

 
§ 2. Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich na okres 5 lat. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych, Inspektorowi Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratorowi 
Systemu. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
          Burmistrz Strzelec Opolskich   

 

                 Jan Wróblewski   

 


